Dünyada birçok insan Mekke’yi, İstanbul’u, Paris’i ve

1 Bk. Gazâlî, Ebû Hamid Muhammed b. Muhammed, (ö.505/1111), el Mustasfâ min İlmi’l-Usûl,
Dâru İhyai’t-Turasi’l-Arabî/Muessesetu’t-Tarihî’l-Arâbî, Beyrût 1997, I, 50; Teftâzânî, Sa’duddîn
Mesûd b. Ömer, (ö. 792/1390), Şerhu’l-Akâidi’n-Nesefîyye, İstanbul, ts. s. 61; Şirâzî, Ebû İshak
İbrahim b. Ali (ö.472/1079), Şerhu’l-Luma’, (thk. Abdulmecid Turkî), Dâru’l-Ğarbi’l-İslâmî,
Beyrut 1998, I, 151.
2 Taftazanî, Şerhu’l-Akâid, s. 61; Ebû Zîne, Yahya Abdulhadi, Menhecü’l-Kat’ ve Zann fî Usûli’l-
Fıkh, (Risâletü’l-Macistır), Camiâtü’l-İslamiyye, Külliyetü Şer’îa ve’l-Hukuk, Gazze 2010, s.